163. - (Notatur dom. Guglielmus Sclavellus de Amantea). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 14. 

164. - (Notantur Guido de Carado, Lauretta uxor qd. Leonardi Ro
mani, et Ademarius Romanus de Scalea eiecti a rebellibus Scalee). (Ibid.). 

FoNTI: Sicola, l. c. 
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165. - (Notatur Simon de Malorespectu capitaneus Brundisii). (Reg. 
54, f. 12 t.). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

166. - (Notatur Bertrandus Artus iustitiarius terre Hydronti). (Ibid.). 

FoNTI: Sicola, l. c. 

167. - (Mandatum quod homines casalis Turris Ottave et aliorum 
casalium vicinorum Neapolis deferant ligna solita in castrum Ovi). (Reg. 
54, f. 12 t.). 

FoNTI: Bolvito, Variorum, II, in Ms. Soc. Stor. Napol., XXI, D. 3, f. 200; Ms. Soc. 
Stor. Nap., XXVII, C. 20, f. 100 t. 

168. - (Notatur dom. Christofarus de Aquino dom. Esculi). (Reg. 
54, f. 13). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 14. 

169. - Karolus primogenito suo cansstmo principi Salernitano etc. 
Quamquam viro nob. Comiti Vadimontis quoddam nemus, quod Petrus 
de Angicuria, mil. fam. et fid. noster, tenet et possidet, hoc non adver
tentes duximus concedendum, volumus tibique mandamus quatenus pred. 
Petrum molestari super eodem nemore a pred. Comite seu personis aliis 
usque ad reditum nostrum aliquatenus non permittas. Dat. Venusie a. D. 
MCCLXXXVIIII, die septimo septembris III ind., regnorum nostrorum 
a. IV (Reg. 54, f. 12 t.). 

FoNTI: Filangieri, Documenti per la storia, le arti e le industrie etc., V, p. 377. 

170. - (Manfridonie monasterii fratrum Minorum provisio vendi sa
lem eidem dari ... per R. Curiam). (Reg. 54, f. 13). 

FoNTI: Ms. Chiarito, Diplomata, n. 46, f. 15 t. 

171. - (Notatur Iohannes de Burgis, castellanus Foggie). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 14. 

172. - (Notatur Iohannes de Turre stipendiarius eques). (Reg. 54, 
f. 13 t.). 

FoNTI: Sicola, l. c., f. 15. 

173. - (Notatur Andreas de Abenabili de Aversa mil.). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, l. c. 
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174. - Archiepiscopo Hydrontino dom. Simeoni de Malorespectu et 
Sir T an credo de Sire Sansone de Barulo commictitur distinctio . . . in terra 
Hydronti). (Ibidem). 

FoNTI: Sicola, Rep. 3, f. 15. 

175. - Commissio inquisitorum in Iustitiariatu Basilicate. 
Scriptum est per eosdem dominos ven. in Christo patri dom. Epi

scopo Botontino Miloni de Dornay et dom. Eustasio de Matera inter sol
lecitudinum ... quibus pro salubri fidelium Regni regiminum (sic) 
nostri laborant animi angit nos cura precipua ut oportunis tollamus re
mediis etc. Itaque cum inter alia pc::r que oriri solent dissensiones et scan
dala territoriorum confusio et indiscreta communis sit causa non levis et 
ad tollendum dissensionis materiam ex indiscretis territoriis procedentem 
provisio regia pridem Neapoli in parlamento publico constitutionem edi
derat specialem, cuius executioni . . . obstitit festinus regius ad partes 
ultramontaneas accessus nos in hac parte precipue implentes regias, vos 
de quorum fide prudencia et legalitate piene confidimus et quorum con
stanciam muneris pandere flecti non credimus iuxta tenorem constitucionis 
eiusdem (?) ad hoc duximus eligendos, inquisicionem de tenimentis ter
ritoriis et pertinentiis terrarum tam demanii regii quam ecclesiarum co
mitum baronum et finibus tenimentorum ipsorum per Iusticiariatum Ba
silicate vobis fiducialiter coinmictentes quare d. v. precipimus quatenus 
de tenimentis seu territoriis et finibus territoriorum terrarum tam demanii 
regii quam ecclesiarum comitum et baronum Iusticiariatuum pred. per 
quoscumque rei veritas melius sciri poterit fideliter inquiratis usque qua 
territoria ipsa protendi consueverant hactenus tempore qd. Imperatoris 
Federici et etiam tempore comtentionis exinde iam exorte vel usque ad 
hec tempora si nulla forsan processit contendo inter partes et tenimenta 
huiusmodi prout per inquisicionem ipsam inveneritis per lapideos vel alios 
fines durabiles ab invicem decimatis vocatis ad hoc et presentibus illos 
(sic) quorum intererit presentes etiam ubi agetur de finibus demanii regii 
ilio quem pro servando iure curie duxerimus ordinandum. De inquisitione 
vero huiusmodi in Iustitiariatu tres quaternos consimiles per vos fieri 
volumus, quorum uno penes vos retento reliquos sub sigillis vestris no bis 
ad curiam trasmictatis, ut ipsorum alterum in Camera Regia et alterum 
in famosiori ecclesia ipsius Iustitiariatus conservati mandemus, prout con
stitutis ipsa deceat ut ipsorum tenor ubi antiqua scripta seu iqquisicio 
facta de mandato curie de qua contente sunt partes minime ... possit im
ponete finem liti ad hec baiulorum insolentias de quibus gravis ad laudem 
... vobis presentium tenore committimus ut tam de baiulis quam de aliis 
animalia vel res alias auctoritate propria ... baiulationem exerceret et etiam 
infra territoria ipsa violentiam infererentibus ac ultra debitum ... rantibus 
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inqms1t1onem diligentissimam faciatis et si quos invenerltls in prem1ss1s 
vel in premissarum aliquo . . . rint violenter extorserint et illicite pignora
verint vel eorum extimacionem (patronis) ipsorum absque dilacione ... ex 
commissa per eos violentia eis iuxta tenorem constitucionis super hoc 
edite nihilominus infrigenda .. . in .. . procedi volumus secundum formam 
capitulorum que vobis transmittimus nostris sigillis pendentibus com
munita et ne huiusmodi inquisicionis affidi propriis sumptibus laborantes 
(sic) statuimus singulos vestrum die quolibet damus in affido ipso eritis 
gagia sub distincta vid.: vobis dom. Heustasio Episcopo augustalem unum 
dom. Miloni florenum auri unum et florenos auri quatuor p. g. mandantes 
per alias litteras nostras Secretis Apulie ut gagia ipsa vobis assolvant 
prout distincte superius declaratur. Dat. Venusii, die VIII novembris ... 
incl. (Reg. 54, f. 13 t, 14).